
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 
 

 

 

Н А К А З  

31.08. 2023                               с.Весняне    №  14-о 

 

 

 

Про проведення тарифікації 

педагогічних працівників  

ЗЗСО «Веснянська гімназія» 

на 2023/2024 н.р. 

 

 

   

         Відповідно до Закону України «Про освіту», ст.24 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту» ст.30 Закону України «Про дошкільну освіту», 

п.4 Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти, 

затвердженої наказом Міністерства освіти України від 30.08.2002 №1298 «Про 

оплату праці працівників на основі Єдиної тарифікаційної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 

галузей бюджетної сфери» (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки 

України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та 

затвердження схем  тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 

освіти та наукових установ» ( зі змінами) та забезпечення якісного проведення 

тарифікації працівників закладу освіти на 2023/2024 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

   1.Заступнику директора СІКІДІНІЙ Наталії Сергіївні, здійснити 

документальне документальне оформлення тарифікації педагогічних 

працівників на 2023/2024 навчальний рік станом на 01.09.2023 року. 

  2.  Тарифікаційні списки педагогічних працівників скласти безпосередньо  на 

основі даних трудової книжки, оригіналів документів про освіту, посвідчень про 

підвищення кваліфікації, атестаційних листів. 

 3.До тарифікаційних списків додати накази та довідки згідно Додатку 1. 

 4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії                                                Павло БОРИСЮК 

  

 
 

 



 


